
I Informācija

Komisija

2005/C 254/01 Euro maiņas kurss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2005/C 254/02 Paziņojums par dažu antidempinga pasākumu gaidāmo termiņa izbeigšanos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2005/C 254/03 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.3753 — Kodak/CREO) (1) . . . . . . . . . 3

2005/C 254/04 Paziņojums par dažu antidempinga pasākumu termiņa beigšanos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Eiropas Centrālā banka

2005/C 254/05 Eiropas Centrālās bankas atzinums (2005. gada 4. oktobris) pēc Eiropas Kopienu Komisijas lūguma
par Komisijas Regulas projektu, ar ko īsteno Padomes Regulu (EK) Nr. 2494/95 attiecībā uz kopējo
indeksu atsauces periodu saskaņotajiem patēriņa cenu indeksiem (CON/2005/33) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis

LV (1) Dokuments attiecas uz EEZ

Saturs LappusePaziņojums Nr.

1

ISSN 1725-5201

Izdevums
latviešu valodā

48. sējums

C 254

Informācija un paziņojumi 2005. gada 14. oktobris



I

(Informācija)

KOMISIJA

Euro maiņas kurss (1)

2005. gada 13. oktobris

(2005/C 254/01)

1 euro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,198

JPY Japānas jēna 137,54

DKK Dānijas krona 7,4626

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,6849

SEK Zviedrijas krona 9,372

CHF Šveices franks 1,5514

ISK Islandes krona 73,84

NOK Norvēģijas krona 7,8145

BGN Bulgārijas Ieva 1,9562

CYP Kipras mārciņa 0,5731

CZK Čehijas krona 29,72

EEK Igaunijas krona 15,6466

HUF Ungārijas forints 252,62

LTL Lietuvas lits 3,4528

LVL Latvijas lats 0,6969

MTL Maltas lira 0,4293

PLN Polijas zlots 3,9226

RON Rumānijas leja 3,6123

Valūta Maiņas kurss

SIT Slovēnijas tolērs 239,52

SKK Slovākijas krona 38,949

TRY Turcijas lira 1,6461

AUD Austrālijas dolārs 1,5993

CAD Kanādas dolārs 1,4062

HKD Hongkongas dolārs 9,2936

NZD Jaunzēlandes dolārs 1,7296

SGD Singapūras dolārs 2,0282

KRW Dienvidkorejas vons 1 255,02

ZAR Dienvidāfrikas rands 7,9523

CNY Ķīnas juaņa renminbi 9,69

HRK Horvātijas kuna 7,3685

IDR Indonēzijas rūpija 12 153,71

MYR Malaizijas ringits 4,5189

PHP Filipīnu peso 66,932

RUB Krievijas rublis 34,28

THB Taizemes bats 49,056

14.10.2005. C 254/1Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.



Paziņojums par dažu antidempinga pasākumu gaidāmo termiņa izbeigšanos

(2005/C 254/02)

1. Komisija paziņo, ka tālāk minēto antidempinga pasākumu termiņš beigsies tālāk tabulā norādītajā
datumā, ja netiks ierosināta to pārskatīšana saskaņā ar tādu procedūru, kā noteikts Padomes 1995. gada
22. decembra Regulas (EK) Nr. 384/96 (1) par aizsardzību pret importu par dempinga cenām no valstīm,
kas nav Eiropas Kopienas dalībvalstis 11. panta 2. punktā.

2. Procedūra

Kopienas ražotāji var iesniegt rakstisku pārskatīšanas pieprasījumu. Šajā pieprasījumā jānorāda pietiekami
pierādījumi tam, ka šo pasākumu izbeigšanas rezultātā varētu turpināties vai atkārtoties dempings un kaitē-
jums.

Ja Komisija nolems pārskatīt attiecīgos pasākumus, importētājiem, eksportētājiem, eksportētājas valsts
pārstāvjiem un Kopienas ražotājiem tiks dota iespēja paplašināt, atspēkot pārskatīšanas pieprasījumā norā-
dītos pasākumus vai iebilst pret tiem.

3. Termiņa ierobežojums

Kopienas ražotāji, pamatojoties uz augstāk minēto, var iesniegt rakstisku pārskatīšanas pieprasījumu, un
tam jānonāk Eiropas Komisijas Tirdzniecības ģenerāldirektorātā (Nodaļa B-1), J-79 5/16, BE-1049 Briselē (2)
jebkurā laikā pēc šā paziņojuma publicēšanas datuma, bet ne vēlāk kā trīs mēnešus pirms tālāk tabulā norā-
dītā datuma.

4. Šis paziņojums tiek publicēts saskaņā ar Padomes 1995. gada 22. decembra Regulas (EK) Nr. 384/96
11. panta 2. punktu.

Produkts
Izcelsmes vai

eksportētāja (-as) valsts
(-is)

Pasākumi Atsauce Beigu datums

Kompaktās elektroni-
skās luminiscējošās
gāzizlādes spuldzes

Ķīnas Tautas
Republika

Antidempinga
maksājums

Padomes Regula (EK) Nr. 1470/
2001 (OV L 195, 19.7.2001.,
8. lpp.) attiecināta uz importa
sūtījumiem no Pakistānas, Fili-
pīnām un Vjetnamas ar Padomes
Regulu (EK) Nr. 866/2005
(OV L 145, 9.6.2005., 1. lpp.)

20.7.2006.

14.10.2005.C 254/2 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 56, 6.3.1996., 1. lpp., Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Padomes Regulu (EK) Nr. 461/2004 (OV L 77,
13.3.2004., 12. lpp.).

(2) Telefakss : (32-2) 295 65 05.



Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju

(Lieta Nr. COMP/M.3753 — Kodak/CREO)

(2005/C 254/03)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

2005. gada 3. maijs Komisija nolēma necelt iebildumus pret augstāk paziņoto koncentrāciju un paziņo, ka
tā ir saderīga ar kopējo tirgu. Šis lēmums ir balstīts uz Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 6.panta
1.punkta b) apakšpunktu. Lēmuma pilns teksts ir pieejams vienīgi angļu un tiks publicēts pēc tam, kad tiks
noskaidrots, vai tas ietver jelkādus komercnoslēpumus. Tas būs pieejams:

— Eiropas konkurences tīmekļa vietnē (http://europa.eu.int/comm/competition/mergers/cases/). Šī tīmekļa
vietne nodrošina dažādas iespējas, lai palīdzētu ievietot individuālos apvienošanās lēmumus, norādot arī
uzņēmuma nosaukumu, lietas numuru, datumu un sektorālo indeksu,

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē ar dokumenta numuru 32005M3753. EUR-Lex ir tiešsaite
piekļūšanai Eiropas Kopienas likumdošanas datorizētai dokumentācijas sistēmai. (http://europa.eu.int/
eur-lex/lex)

Paziņojums par dažu antidempinga pasākumu termiņa beigšanos

(2005/C 254/04)

Pēc tam, kad ticis publicēts paziņojums par gaidāmo termiņa beigšanos (1), pēc kura netika saņemts neviens
pārskatīšanas pieprasījums, Komisija paziņo, ka drīz beigsies turpmāk minēto antidempinga pasākumu
termiņš.

Šo paziņojumu publicē saskaņā ar 11. panta 2. punktu Padomes 1995. gada 22. decembra Regulā (EK)
Nr. 384/96 (2) par aizsardzību pret importu par dempinga cenām no valstīm, kas nav Eiropas Kopienas
dalībvalstis.

Produkts

Izcelsmes vai
eksportētāja
(-as) valsts

(-is)

Pasākumi Atsauce Beigu datums

Melnās krāsvielas Japāna Antidempinga maksā-
jums

Padomes Regula (EK) Nr. 2263/
2000 (OV L 259, 13.10.2000.,
1. lpp.)

14.10.2005

14.10.2005. C 254/3Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV C 271 , 22.9.2000., 2. lpp.
(2) OV L 56, 6.3.1996., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Padomes Regulu (EK) Nr. 461/2004 (OV L 77,

13.3.2004., 12. lpp.)



EIROPAS CENTRĀLĀ BANKA

EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS ATZINUMS

(2005. gada 4. oktobris)

pēc Eiropas Kopienu Komisijas lūguma par Komisijas Regulas projektu, ar ko īsteno Padomes
Regulu (EK) Nr. 2494/95 attiecībā uz kopējo indeksu atsauces periodu saskaņotajiem patēriņa cenu

indeksiem

(CON/2005/33)

(2005/C 254/05)

1. Eiropas Centrālā banka (ECB) 2005. gada 5. septembrī ir saņēmusi Eiropas Kopienu Komisijas lūgumu
sniegt atzinumu par projektu Komisijas Regulai, ar ko nosaka sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus
Padomes Regulai (EK) Nr. 2494/95 attiecībā uz kopējo indeksu atsauces periodu saskaņotajiem patēriņa
cenu indeksiem un ar ko groza Komisijas Regulu (EK) Nr. 2214/96 (turpmāk tekstā — “ierosinātā
regula”).

2. ECB kompetence sniegt atzinumu ir pamatota Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 105. panta 4. punkta
pirmajā ievilkumā un Padomes 1995. gada 23. oktobra Regulas (EK) Nr. 2494/95 par saskaņotajiem
patēriņa cenu indeksiem (1) 5. panta 3. punktā. ECB Padome šo atzinumu ir pieņēmusi saskaņā ar
Eiropas Centrālās bankas reglamenta 17.5. panta pirmo teikumu.

3. Ierosinātās regulas mērķis ir veikt visu saskaņoto patēriņa cenu indeksu (“SPCI”) kopējā indeksu atsauces
perioda pārskatīšanu no 1996=100 uz 2005=100 un noteikt procedūru turpmākai indeksu atsauces
periodu atjaunināšanai. Turklāt ierosinātā regula nosaka jaunā indeksu atsauces perioda ieviešanas un
SPCI apakšindeksu izmantošanas tehniskās specifikācijas.

4. ECB atzinīgi novērtē ierosināto regulu. Atjaunināšanas ietekme uz aprēķinātajām SPCI gada inflācijas
likmēm izpaudīsies vienīgi attiecībā uz noapaļošanu, kuru tā, kā sagaidāms, ietekmēs nelielā apmērā.
ECB nav komentāru attiecībā uz ierosinātajā regulā noteiktajām tehniskajām specifikācijām.

Frankfurtē pie Mainas, 2005. gada 4. oktobrī.

ECB priekšsēdētājs
Jean-Claude TRICHET

14.10.2005.C 254/4 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 257, 27.10.1995, 1. lpp.


	Saturs
	Euro maiņas kurss 
	Paziņojums par dažu antidempinga pasākumu gaidāmo termiņa izbeigšanos 
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.3753 — Kodak/CREO) 
	Paziņojums par dažu antidempinga pasākumu termiņa beigšanos 
	Eiropas Centrālās bankas atzinums (2005. gada 4. oktobris) pēc Eiropas Kopienu Komisijas lūguma par Komisijas Regulas projektu, ar ko īsteno Padomes Regulu (EK) Nr. 2494/95 attiecībā uz kopējo indeksu atsauces periodu saskaņotajiem patēriņa cenu indeksiem (CON/2005/33) 

